16-02-2024 00:31:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se tendo em vista as inúmeras reclamações dos candidatos que participam do
certame e não têm as datas precisas de análise de recursos e resultado final.

solicitação para que os próximos editais de processos seletivos elaborados pelo Município, passem a constar
data pré determinada para análise dos recursos interpostos, bem como constar data para divulgação do resultado final
do processo seletivo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00204/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total